

Årsredovisning
för
Lek och Gott Sverige AB
559332-0483

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlie Olave, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Lek och Gott Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lek och Gott Sverige AB bildades under år 2021, men verksamheten startades under år 2022. Företaget bedriver e-handel och grossistverksamhet inom leksaker och konfektyr.

Företaget har sitt säte i Stillingsön

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en betydande tillväxt i omsättningen, med en ökning som överstiger 30% jämfört med föregående år. Denna tillväxt är främst driven av ökad efterfrågan på bolagets produkter via e-handelsplattformen, framgångsrika marknadsföringsinsatser och en utökning av sortiment.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	2 714	529	49
Resultat efter finansiella poster	-65	-78	-93
Soliditet (%)	-4,9	6,2	38,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	78 238	-78 220	25 018
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-78 220	78 220	0
Årets resultat			-65 333	-65 333
Belopp vid årets utgång	25 000	18	-65 333	-40 315

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 171 500kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	18
årets förlust	-65 333
	-65 315
behandlas så att i ny räkning överföres	-65 315
	-65 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 713 699	529 460
Övriga rörelseintäkter		318 226	190 340
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 031 925	719 800

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 661 296	-157 715
Övriga externa kostnader		-560 639	-270 193
Personalkostnader	2	-874 305	-370 128
Övriga rörelsekostnader		-1 409	0
Summa rörelsekostnader		-3 097 649	-798 036
Rörelseresultat		-65 724	-78 236

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	15
Summa finansiella poster		391	16
Resultat efter finansiella poster		-65 333	-78 220

Resultat före skatt

-65 333 -78 220

Årets resultat

-65 333 -78 220

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

257 066

300 000

Summa varulager

257 066

300 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

391 582

25 604

Övriga fordringar

47 248

31 926

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

91 250

23 870

Summa kortfristiga fordringar

530 080

81 400

Kassa och bank

Kassa och bank

39 728

23 521

Summa kassa och bank

39 728

23 521

Summa omsättningstillgångar

826 874

404 921

SUMMA TILLGÅNGAR

826 874

404 921

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18	78 238
Årets resultat		-65 333	-78 220
Summa fritt eget kapital		-65 315	18
Summa eget kapital		-40 315	25 018
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 000	0
Summa långfristiga skulder		150 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		513 421	150 437
Övriga skulder		64 772	24 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 996	204 566
Summa kortfristiga skulder		717 189	379 903
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		826 874	404 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2024-06-30. Bolagets egna kapital var inte intakt och bolagets styrelse beslutade att driva verksamheten vidare för att återställa det egna kapitalet.

Stillingsön 2024-12-31

Charlie Olave
Charlie Olave